
報道関係者各位                                         2023 年 3 月 16 日 

                                                                             

 

鶏卵の原料不足に伴う 『茶碗蒸し』 代替商品の提供について 

 

平素より味の民芸店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび鳥インフルエンザ流行の影響による鶏卵の原料不足のため、当面の間 『茶碗蒸し』 を販売休止

させていただきます。 

尚、『茶碗蒸し』 の代替商品として 『蟹餡かけ自家製豆富』 をご提供させていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

●一部商品の提供方法変更について 

 

※その他の商品につきましても、鶏卵の入荷状況により、販売を休止させていただく場合がございます。 

 

【上記に関するお問い合わせ先】 

味の民芸フードサービス株式会社 商品開発部（担当：小笠原） 

〒190-0022 東京都立川市錦町三丁目６番６号 中村ＬＫビル２階 

ＴＥＬ：（042）528-8333 

ＦＡＸ：（042）529-7888 

Ｍａｉｌ：m_ogasawara@sagami.co.jp 

提供内容変更商品 代替商品 変更時期 

茶わん蒸し 蟹餡かけ自家製豆富 3 月 16 日～ 


